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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GEO GOGALADZE Nikoloz NS Osnabrücker SC 2010 R M 3.9999 467272 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010 R M 1.39 402537 ja

COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 1.40 118370 ja

FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010 R M 2.6 472415 nein

GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009 R M 3.9999 459134 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.9 444221 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.6 425655 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 2.15 459286 ja

HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2009 R M 3.9999 117049 ja

HELLMICH Richard NS Osnabrücker SC 2010 R M 1.56 407418 nein

HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 2009 R M 3.9999 474478 ja

HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 1.2 119045 nein

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.13 450692 ja

KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.49 418462 ja

KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009 R M 1.8 404056 ja

KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 2009 R M 1.31 117225 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 3.9999 456778 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 1.22 117227 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.17 406806 ja

MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 L M 3.9999 468132 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.9 450233 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.45 403233 ja

REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010 R M 3.9999 425293 nein

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 3.9999 456779 ja

SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L M 3.9999 116306 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.42 431160 ja

STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009 R M 2.8 117230 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 2.16 444088 ja

TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010 R M 1.13 401380 ja

TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009 R M 1.15 450875 ja

VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009 R M 1.27 112503 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 2.5 114240 ja

ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 2.7 475651 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 1.60 414824 ja

  33 Starter (29 anwesend)
 

NED JANSEN Sverre 1900 M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 35 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 95.0000 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen M nein

2. 1 008 75.0000 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC M ja

3. 1 009 67.0000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 013 63.0000 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg M ja

5. 1 015 60.0000 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn M ja

6. 1 017 54.0000 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 022 49.0000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 027 44.0000 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn M ja

9. 1 031 40.0000 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal M ja

10. 1 039 28.0000 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach M ja

11. 1 040 27.0000 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund M ja

12. 1 042 25.0000 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 045 22.0000 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

14. 1 049 14.0000 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 1 056 6.0000 GER HELLMICH Richard NS Osnabrücker SC M nein

16. 1 060 1.0000 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

17. 2 005 8.0000 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

18. 2 006 18.0000 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG M nein

19. 2 006 8.0000 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

20. 2 007 16.0000 GER ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

21. 2 008 6.0000 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath M ja

22. 2 009 6.0000 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

23. 2 013 2.0000 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

24. 2 015 2.0000 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

25. 2 016 2.0000 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

T26. 9 000 0.0000 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC M ja

T27. 9 000 0.0000 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn M ja

T28. 9 000 0.0000 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC M ja

T29. 9 000 0.0000 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T30. 9 000 0.0000 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV M nein

T31. 9 000 0.0000 NED JANSEN Sverre M ja

T32. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T33. 9 000 0.0000 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

T34. 9 000 0.0000 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

T35. 9 000 0.0000 GEO GOGALADZE Nikoloz NS Osnabrücker SC M nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 14:47

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.01. 14:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BÜTZLER Markus, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 / 2 4 1 V 1 12 15 0.250 -3 4.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
COFALKA Anton GER TSC Eintr. Dortmund 3 V / V V 4 3 19 12 0.750 7 1.
SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V / 2 V V 3 17 13 0.750 4 2.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 5 V / 3 1 V 2 14 13 0.500 1 3.
KITTEL Ben Leon GER Quernheimer FC 6 0 / V 3 2 1 10 19 0.250 -9 5.

Runde 2 | Bahn 2

ARNDT Fabienne, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 4 V 4 24 16 0.800 8 1.
HONERT Ryan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 V V 0 4 2 18 19 0.400 -1 4.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 3 3 1 V V 4 2 18 21 0.400 -3 5.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 4 1 3 3 V V 2 17 23 0.400 -6 6.
JANSEN Sverre NED 5 V V 3 4 4 2 21 19 0.400 2 3.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 6 3 V V 4 V 3 22 22 0.600 0 2.

Runde 3 | Bahn 3

MARZODKO Caroline, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOGEL Caspar GER OFC Bonn 1 V V2 V3 V 3 4 18 11 0.800 7 2.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 2 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 1.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 3 0 1 4 3 V 1 13 19 0.200 -6 5.
KEIL Liam GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 4 V 3 V 2 19 17 0.400 2 4.
HERZBERG Julian GER Osnabrücker SC 5 3 1 V V V 3 19 19 0.600 0 3.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 6 V4 2 2 0 3 1 11 23 0.200 -12 6.

Runde 4 | Bahn 4

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 V4 4 3 22 18 0.600 4 2.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 2 1 1 4 1 0 0 7 21 0.000 -14 6.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 3 4 V4 V V V4 4 22 15 0.800 7 1.
TEDESCO Nando GER OFC Bonn 4 V V 3 3 V 3 21 19 0.600 2 3.
KNEILE Michel GER TV Hoffnungsthal 5 3 V2 4 V V4 3 18 16 0.600 2 4.
HARRENGA Karl GER Wuppertaler FC 6 V V 2 1 3 2 16 17 0.400 -1 5.
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Runde 5 | Bahn 5

SATURNO Luca, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 3 V 2 2 17 21 0.400 -4 4.
MEYER Henry GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 3 1 1 2 0 10 23 0.000 -13 6.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 3 V V 3 V V2 4 20 13 0.800 7 2.
WEBER Henning GER Lohausener SV 4 V4 V V V V4 5 23 14 1.000 9 1.
ZAWIERUCHA Jacob GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 4 V 2 4 3 1 18 20 0.200 -2 5.
GERLACH Lenny GER OFC Bonn 6 V V3 1 3 V4 3 16 13 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEBER Henning Lohausener SV 5 5 23 14 1.000 9 Q

2 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 4 5 22 13 0.800 9 Q

3 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8 Q

4 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 4 5 22 15 0.800 7 Q

5 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

6 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 4 5 18 11 0.800 7 Q

7 GER COFALKA Anton TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 3 4 17 13 0.750 4 Q

9 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4 Q

10 GER GERLACH Lenny OFC Bonn 3 5 16 13 0.600 3 Q

11 GER TEDESCO Nando OFC Bonn 3 5 21 19 0.600 2 Q

12 GER KNEILE Michel TV Hoffnungsthal 3 5 18 16 0.600 2 Q

13 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 3 5 22 22 0.600 0 Q

14 GER HERZBERG Julian Osnabrücker SC 3 5 19 19 0.600 0 Q

15 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 2 4 14 13 0.500 1 Q

16 NED JANSEN Sverre 2 5 21 19 0.400 2 Q

17 GER KEIL Liam TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 17 0.400 2 Q

18 GER HONERT Ryan TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

19 GER HARRENGA Karl Wuppertaler FC 2 5 16 17 0.400 -1 Q

20 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 2 5 18 21 0.400 -3 Q

21 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

22 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 2 5 17 23 0.400 -6 Q

23 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 12 15 0.250 -3 Q

24 GER KITTEL Ben Leon Quernheimer FC 1 4 10 19 0.250 -9 Q

25 GER ZAWIERUCHA Jacob Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 18 20 0.200 -2 Q

26 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 1 5 13 19 0.200 -6 Q

27 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

28 GER MEYER Henry TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 10 23 0.000 -13 Q

29 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 0 5 7 21 0.000 -14 Q

9999 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 5 5 23 14 1.000 9

2 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 4 5 22 13 0.800 9

3 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8

4 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 4 5 22 15 0.800 7

5 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 4 5 20 13 0.800 7

6 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 4 5 18 11 0.800 7

7 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 12 0.750 7

8 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 17 13 0.750 4

9 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4

10 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 3 5 16 13 0.600 3

11 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 3 5 21 19 0.600 2

12 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 3 5 18 16 0.600 2

13 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 3 5 22 22 0.600 0

14 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 3 5 19 19 0.600 0

15 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2 4 14 13 0.500 1

16 NED JANSEN Sverre 2 5 21 19 0.400 2

17 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 17 0.400 2

18 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 19 0.400 -1

19 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2 5 16 17 0.400 -1

20 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2 5 18 21 0.400 -3

21 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 21 0.400 -4

22 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2 5 17 23 0.400 -6

23 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 12 15 0.250 -3

24 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 1 4 10 19 0.250 -9

25 GER ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 18 20 0.200 -2

26 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 1 5 13 19 0.200 -6

27 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 1 5 11 23 0.200 -12

28 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 10 23 0.000 -13

29 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 0 5 7 21 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16 JANSEN Sverre NED   14

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

  Bahn 1

9
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

24
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

  Bahn 2

25
ZAWIERUCHA Jacob
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

8
SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 3

5
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

28
MEYER Henry
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 4

21
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

12
KNEILE Michel
NR TV Hoffnungsthal

GER   12

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 2

13
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   11

20
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 5

29
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

4
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V 14

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 3

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

KEIL Liam (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

R: CONRADS Henri (GER)

Bahn 3

KITTEL Ben Leon (24)
WE Quernheimer FC

GER   V

ZAWIERUCHA Jacob (25)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   5

R: CONRADS Henri (GER)

Bahn 5

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

MARCHET Bruno (21)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 6

BRÜCKMANN Bjarne (20)
HE FC Offenbach

GER   V

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   9

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 4

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   8

KITTEL Ben Leon (24)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: FREUND Anna-Lena (GER)

Bahn 6

MARCHET Bruno (21)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

BRÜCKMANN Bjarne (20)
HE FC Offenbach

GER   V

R: PINKERT Lisa (GER)
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  Bahn

3
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
HARRENGA Karl
NR Wuppertaler FC

GER   V

14
HERZBERG Julian
NS Osnabrücker SC

GER   7

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 5

11
TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   8

22
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 9

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 7

27
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

6
VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 6

7
COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

26
STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 4

23
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

10
GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 3

15
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

18
HONERT Ryan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   A

  R: ARNDT Fabienne (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER  

 

Bahn 4

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HARRENGA Karl (19)
NR Wuppertaler FC

GER   6

R: MARZODKO Caroline (GER)

Bahn 5

PRINZ Jaron Linus (22)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 12

VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   8

R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 6

STREIT Mauritz (26)
NR BFC Rösrath

GER   V 9

GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   5

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 4

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

R: MARZODKO Caroline (GER)

Bahn 3

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

PRINZ Jaron Linus (22)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: ORTNER Isidor (GER)

Bahn 5

STREIT Mauritz (26)
NR BFC Rösrath

GER   14

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

R: CONRADS Henri (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
KITTEL Ben Leon (24)
WE Quernheimer FC

GER   13

4
BRÜCKMANN Bjarne (20)
HE FC Offenbach

GER   V

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 3

3
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   10

  R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 2

BRÜCKMANN Bjarne (20)
HE FC Offenbach

GER   14

NICK Moritz (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BÜTZLER Markus (GER)



Bonner Degen

Bonn (GER)
28.01.2024 - 09:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 28.01.2024 14:45 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

2 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

3 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

3 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

8er Tableau

5 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

6 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

7 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

16er Tableau

9 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

10 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

11 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009

12 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009

13 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

14 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

15 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2009

16 GER ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

32er Tableau

17 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

18 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

19 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

20 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009

21 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 2009

22 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

23 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 2009

24 NED JANSEN Sverre 1900

25 DNF GER HONERT Ryan (Direktausscheidung) NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

26 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

27 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

28 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

29 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

MED GER HAPPE Frey (Vorrunde) NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 PINKERT Lisa 1 1 0 0

D BÜTZLER Markus 1 2 2 1 6 0 0

M1 STAMPFUSS Greta 0 0 0

D NIETHEN Jan 1 1 0 0

D DETEMBLE Alexander 2 2 4 0 0

D MEIER Kassian 0 0 0

CN NAGEL Keanu 0 0 0

D SATURNO Luca 1 2 3 0 0

D WIENANDS Jeremy 0 0 0

M1 CONRADS Henri 2 1 3 0 0

M1 KLOETER Frederika 0 0 0

M1 ORTNER Isidor 1 1 0 0

M1 MARZODKO Caroline 1 2 3 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 2 2 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 0 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

M1 FREUND Anna-Lena 1 1 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

D ARNDT Fabienne 1 2 3 0 0

D WRÖBEL Wojciech 0 0 0

M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 2 2 0 0

M1 STRÜMPER Luca 0 0 0

D ACKERMANN Vivien 0 0 0

M1 NÖTGES Thilo 0 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Silber GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

Bronze GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

Bronze GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010


